26 Dziś Wschód sł. g. 4 m. 24

IN.M.P. Jasn. Zach. sł. o g. 19 m. 05
jutro

Prz. r.ś. Kaz.

Spostrzeżenia meteorologiczne
Zakładu Meteorologji U. S. B.

z dnia — 25-VII 1928 r.

Ciśnienie | 7
średnie w m. ]

Temperatura J + 180C.
nia l

i / Opad za do- )
+ bę w mm. |

| Wiatr |
przeważający

U w a gi: Pogodnie, pierścień dooko-
a słońca.

J Południowo-zachodni.

|

Minimum za dobę —0C.
Maximum na dobę 22C. Ma
Tendencja barometryczna: spadek ciśnienia.

KOŚCIELNA.